
 

 

OSMAN KALYONCU İMAM HATİP ORTAOKULU  

YÜRÜTMÜŞ OLDUĞUMUZ PROJELER 

E-Twinning Projeleri 

1-Ayetlerle Büyüyoruz 

Bu projenin amacı Rabbimizin bizleri dohru yola iletmesi amacıyla gönderdihi ilahi mesajlarını ve bizlere örnek 

olarak seçtihi seçkin peygamberimizin sözlerini öhrencilerimizin dikkatine sunmaktır. Okulumuz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi Öhretmenlerinden Asya KURT DURMUŞ tarafından yürütülmektedir. 

2-Forgetten Street Games  

Bu proje ile unutulan sokak oyunlarını öhrencilerimize tekrar hatırlatmak istiyoruz. Okulumuz İngilizce 

Öhretmeni Emine ÖZTÜRK tarafından yürütülmektedir. 

Erasmus+  Projeleri 

1-Oyna! Öhren! STEM! 

Bu proje ile derslerimize STEM etegrasyonunu sahlayıp disiplinler arası ayırımı ortadan kaldırarak öhrencilerin 

anatlitik ve sistematik düşünme becerilerini artımayı, problem çözme becerilerini geliştirmeyi,  takım halinde 

çalışmayı öhrenmelerini saplayıp öhrencilerimizin akademik başarılarını artırmayı hedeflemekteyiz. 

2-Valuable Youth Valuable Society 

Günümüzde, teknolojinin ve küreselleşmenin etkisiyle kaybolan deherlerimizi yeni nesile nasıl aktarır ve 

kazandırırız? sorusuyla yola çıktıhımız projemizde amacımız öhrencilere kaybolan deherlerimizi tanıtmak ve 

erken okul terki , ebeveyn ayrılıhı ve göç gibi sebeplerle mahdur olmuş öhrencilerimize deherlerimizi 

benimseyip, mutlu ve topluma faydalı bireyler olmalarını sahlamak istiyoruz.. 

Okul Dışı Öhrenme Ortamları Projesi 

Bu proje ile dohal, tarihi ve kültürel mekanlar ile bilim-sanat merkezleri ve müzeler gibi okul dışı öhrenme 

ortamlarının, müfredatlarda yer alan kazanımlar dohrultusunda daha etkili kullanılması ayrıca akademik 

bilginin beceriye dönüştürülmesi de sahlanmaktadır. 

Bir Ayet,Bir Hadis,Bir Söz Projesi 

Her hafta başında bayrak töreninden önce bütün okulun önünde deherlerimiz ile ilgili bir konu üzerine bir 

öhrencimiz ayet, bir öhrencimiz hadis, bir öhrencimiz ingilizce özlü söz söylüyor. Böylelikle öhrencilerimizi 

deherlerimiz üzerine bilinçlendirmeye, duyarlılık oluşturmaya çalışıyoruz. Bu proje okulumuz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi zümresi tarafından yürütülmektedir. 

Ayın En Temiz Sınıfı Projesi 

Bu proje ile sınıflar arasından her ay en temiz sınıf seçilerek ödüllendirilmektedir. Böylece öhrencilere 

temizlihin önemi aşılanmak istenmektedir. 

 


